
Zarządzenie Nr 29/2022 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany składu osobowego Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503 t.j.) oraz § 5 ust. 1, 2 pkt 1 Regulaminu organizacji 

i działania  Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia Nr 8/07  Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 6 lutego 2007 r. w sprawie powołania 

Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej oraz ustalenia jej regulaminu, organizacji oraz 

zasad działania  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Odwołuję członków ze składu Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, zwanej dalej 

„Komisją”, Panią Anna Michalik oraz Pana Andrzeja Walaska z uwagi na ich rezygnację z pełnienia 

funkcji członka Komisji. 

§2. 

Powołuję członka do składu Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, jako organu 

doradczego Burmistrza Miasta Działdowo Pana Pawła Jabłońskiego. 

§3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Działdowo. 

§4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

          BURMISTRZ 

    Grzegorz Mrowiński 

         
 


